
±0,000

±0,000

POHLED BOČNÍ

POHLED ZADNÍ

SO 03  ±0,000=224,300 m.n.m. Bpv

SO 02  ±0,000=224,300 m.n.m. Bpv

SO 01  ±0,000=224,300 m.n.m. Bpv

PROJEKTOVAL

ing. V. KULHÁNEK

ŘADOVÉ DOMY STARÝ MÁTEŘOV

ČÍS. VÝKRESUČ. KOPIE

TD

FORMÁT

ÚČEL

MĚŘÍTKO

ČÁST

DATUM

2 A4

1:100

INVESTOR: Řadovky Čívice s.r.o.

MÍSTO STAVBY: parc.č. 801, k.ú.Starý Máteřov 

03.2016

+6,200

+6,200

Pohled zadní a boční 

D.1.1.8

1

1

2

2

KRYTINA ASFALTOVÝ PÁS BARVY ČERNÉ

VÝPLNĚ OTVORŮ Z PLASTOVÝCH PROFILŮ BARVY TMAVĚ ŠEDÉ

LEGENDA:

4

2

3

1

SOKL OPATŘEN TENKOVRSTVOU STĚRKOU KULIRPLAST

1

3

3

3

SYSTÉM KZS S IZOLANTEM Z POLYSTYRENU V TL. 100mm V PLOŠE, 

ŠPALETY V TL. 30-50mm - KLASIFIKACE A, ODSTÍN 1/2 BÍLÁ, 1/2 ODSTÍN BAREVNÝ
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